檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

傳　真：(02)2738-2471

聯絡人：李如璇

電　話：(02)7712-9077

受文者：教育部國民及學前教育署

發文日期：中華民國108年1月7日

發文字號：臺教資(二)字第1070217594號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：課程列表、會議紀錄(0217594A00_ATTCH2.pdf、0217594A00_ATTCH3.pdf)

主旨：檢送海洋相關磨課師課程列表1份，請鼓勵學校運用，請

查照。

說明：依本部本(107)年11月6日召開教育部海洋教育推動小組第

6屆第2次會議紀錄(附件)討論事項案由一之決議辦理。

正本：教育部國民及學前教育署

副本： 2019-01-07
15:32:28

1080002856

■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■收文:108/01/07